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1 COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

e 
X NUMERO O. DE COMPRA : 745 l FECHA O. DE COMPRA : viernes,·,, de mayo de 2018 TOTAL ORDEN DE COMP~1 _5QO,OQ i . 
5 i CUENTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO MONTO ORDEN DE COMPRA SALDO VIGENTE ~ ~ 
1 2152204001-6 250.000 51.500 51.500 198.500 1 
" ! g 

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA 

Y FIRMADA POR EL PROVEE- 

DOR. DEBE SER ENVIADA AL 

DEPTO. DE ADQUISICIONES 

COINCIDIENDO SU VALOR Y 

ESPECIFICACIONES CON LA 

ORDEN DE COMPRA 

51500,000 Mattrlales de Oficina 

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS 
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AaQu1,1c1on C!t Matena1e, p.1ra Tllleres ae ta escuetJ Patrimonial 
Clt Ungue, SOl!CltMO Depto di CullurJ. 

DEPTO CULTURA 

0.00 
0.00 

'3717.00 
8.223.00 

51.500.00 

DESCUENTOS 
IMPUESTOS 
NETO 
IVA 

TOTAL$ 

10.000.00 

12.000.00 

8.500,00 

1.500,00 

3.250,00 

1.500.00 

12.500.00 

2.250.00 

1.000.00 

600,00 

8.500.00 

1Sl,OO 

650,00 

160,00 

2.500.00 

2.250,00 
"' 

PRECIO UNITARIO 

DE DECRETO ALCALDlCIO Nº 0 

2152204001-6 

TIJ!RA GRANDE 

ARCHIVADOR 

DESTINO: >DCUISICION DE MATERIALES PARA T.A.LLERES O LA 
l!SCUELA PATRIMONIAL DE LINGUE. SOLICITADO OEPTO O 
CULTURA 

PLUMONES DE PIZARRA 

CUADERNO DE PAUTA 

CONO HILO ALGOOON 

AGUJA PARA LANA 

TIJERA ese 01..M 

AGUJA DE: COSER PUNTA ROMA 

ESPECIFICACION UNI. 

s 

10 
5 

10 

10 01600 
01600 
01600 

01600 
01600 

01600 
01600 

01600 

TOTAL 
COOIGO 

754 LOCAL PROVEEDOR 
LOS SIGUIENTES MAiERIALES, SEGUN COTIZACION Nº ;, 

DE1)1/05/2019 PUESTO EN 

LABRALOAI A 
ELEUTERIO RAMIREZ 276 
55Q1000-6 
CASTRO 

SEJiJORES ,, 
DJRECCION 

RUT 

CIUDAD 

MUNICIPALIDAD DE CASTRO ORDEN DE COMPRA 
DEPTO. DE ADQUISICIONES 

67938 BLANC0273 Nº ~ FONO/FAX: (65) 632461 
RUT.: 69.230.400-4 . ( I ) CASTRO CASTRO 11 de mayo del 2018 


